全国大坝安全监测技术信息网

信息网文件 [2015]04号

      关于召开第八届全国大坝安全监测技术信息网

全网大会暨 2015年学术交流会的通知

各网长和网员单位：

根据全国大坝安全监测技术信息网 2015年度工作计划，经研究决定于 2015年 11月 11

日～13日在江苏南京召开“第八届全国大坝安全监测技术信息网全网大会暨 2015年学术交

流会”。本次大会由南瑞集团公司(国网电力科学研究院)承办，江苏国信溧阳抽水蓄能发电

有限公司协办，现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1、第七届全国大坝安全监测技术信息网工作总结及第八届换届相关工作；

2、开展学术交流活动。

二、学术交流主题

1、监测资料分析的新理论、新方法；

2、后水电时代下安全监测技术发展的机遇与挑战；

3、电力行业标准《差阻式仪器鉴定规程》宣贯；

4、工程监测系统设计及更新改造技术；

5、监测仪器设备及自动化系统的研发及应用；

6、监测施工管理、监测仪器设备埋设、安装、维护和观测的技术和经验；

7、监测成果及其在设计、施工和安全管理等方面的应用；

8、大坝安全运行、维护与管理经验；

三、会议时间及地点

会议时间：2015年 11月 11日～13日

报到时间：2015年 11月 11日（周三）全天

报道地点：南京世纪缘国际会议中心 （南京市江宁区双龙大道 1680号）

酒店联系电话： 025-84689988

1） 南京禄口机场——南京世纪缘国际会议中心

地铁/公交路线:在禄口机场乘坐机场线（S1）至南京南站，换乘地铁 1号线，在百家湖

路站下（4站），步行 692米至南京世纪缘国际会议中心。

出租车路线：全程约 29.2公里（27分钟） ，打车费用约 74元。

2） 南京南站（火车）——南京世纪缘国际会议中心

地铁/公交路线: 乘地铁 1号线，在百家湖路站下（4站），步行 692米至南京世纪缘国

际会议中心。

出租车路线：全程约 7公里（11分钟） ，打车费用约 21元。

3） 南京站（火车）——南京世纪缘国际会议中心

地铁/公交路线: 乘坐地铁 1 号线，在百家湖站下（17 站），步行 692 米至南京世纪缘

国际会议中心。

出租车路线：全程约 19.3公里（28分钟），打车费用约 50元。

四、其它事项

1、会议注册费 1200元/人（包括：会务费、餐费、资料费）。

2、往返交通费、住宿费自理（标准间 340元/间/天，含早餐）。

3、参会人员请于 2015年 10月 31日前将回执表以传真或电子邮件的形式反馈至组委会

（节假日期间传真自动接收）。组委会在收到回执后将回复确认，若未收到确认信息，请务

必与组委会联系。

4、本次会议协作方：南京博海会展服务有限公司。

五、组委会联系人及联系方式

魏彩云  电话：025-81085603/13951844195

Email: weicaiyun@sgepri.sgcc.com.cn

袁  帅  电话：025-81085601/13852286770

      Email: yuanshuai@sgepri.sgcc.com.cn

王梅枝  电话：025-81085608/13813994678

Email: wangmeizhi@sgepri.sgcc.com.cn

传真：  025-81085600

会议酒店联系人：郭自然     电话：18915953978

会展公司联系人：刘骐玮     电话：13913038883

全国大坝安全监测技术信息网

 二〇一五年九月二十八日

附件一：会议回执

附件二：会议酒店地图

mailto:weicaiyun@sgepri.sgcc.com.cn
mailto:wangmeizhi@sgepri.sgcc.com.cn

附件一：

会 议 回 执

姓名

性别

民族

职务或职称  联系电话

工作单位

电子邮箱

报到

情况

航班（）

火车（）

报到日期/时间：

航班/车次：

住宿 口 单住            口 合住

发票抬头

备注

请于 2015 年 10月 31 日前将回执表以传真或 Email形式反馈至组委会联系人，以便

安排食宿。

联系人：魏彩云

电话：025-81085603/13951844195

传真：025-81085600

Email：weicaiyun@sgepri.sgcc.com.cn

       402350233@qq.com

mailto:weicaiyun@sgepri.sgcc.com.cn
mailto:402350233@qq.com

附件二：

会 议 酒 店 地 图

预祝各位专家代表旅途愉快！